

ZMĚNOVÝ LIST č.1 – Záznam o změně závazku

Č. j.: 8379/2021-SŽ-OŘ BNO-SMT

Název veřejné zakázky: „Oprava propustků na trati Světlá – Čerčany a Havlíčkův Brod – Pardubice“

Označení/číslo původní Smlouvy: E639-S-4974/2020

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1

Změna se týká těchto SO, PS, JV:

SO 01 Oprava propustku v km 34,056
SO 02 Oprava propustku v km 35,045
SO 03 Oprava propustku v km 5,551
SO 04 Oprava propustku v km 9,427

Iniciátor změny: Správa železnic, státní organizace – Oblastní ředitelství Brno

Předběžný souhlas (kdy/kým): přednosta správy SMT

Stručný popis změn:

Změnový list č. 1 v rámci SOD řeší změny vzniklé v průběhu výstavby
SO 01 oprava propustku v km 34,056. Nebyly provedeny řezy a svary kolejnic (2ks).
SO 02 oprava propustku v km 35,045. Nebyly provedeny řezy a svary kolejnic (2ks).
SO 03 oprava propustku v km 5,551. Nebyly provedeny řezy a svary kolejnic (2ks).
SO 04 u opravy propustku v km 9,427 byly v rozpočtu uvažovány práce kolejového jeřábu při montáži prefabrikátů. Dodavatel provedl montáž za pomoci kolových rypadel. Proto nebyly prováděny práce na žel. svršku nutné pro práci kol. jeřábu – řezy koleje, montáž a demontáž koleje, zrušení a obnovení převýšení. Rozpis změn viz příloha č. 3.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Podrobný popis změn - nezpracován
Příloha č. 2 Přehled způsobu ocenění položek - nezpracován
Příloha č. 3 Rozpis ocenění a změn položek
Příloha č. 4 Fotodokumentace - nepředložena

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 10 106 064,00 Kč
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 28 000,00 Kč, tj. 0,27 % z ceny dle SOD.
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 323 963,21 Kč, tj. 3,20 % z ceny dle SOD.

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO NE

Navržený způsob zatřídění víceprací:

§ 222/4 Změny de minimis

Zachování celkové povahy veřejné zakázky.

Navržený zdroj financování víceprací:

- a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
b) z rezervy stavby
c) z přeschválených nákladů stavby
d) z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

Název veřejné zakázky:

„Oprava propustků na trati Světlá – Čerčany a Havlíčkův Brod – Pardubice“

Finanční vyjádření změny v Kč:

PS, SO, JV	Cena v SOD	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změnách	N/K
SO 01/01	10 106 063,56	28000,00	-323 963,21	9 810 100,35	

Celkem kofinancovatelných nákladů:

OKČ Celkem nekofinancovatelných nákladů:

1) **Zhotovitel:** Stavbyvedoucí, Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

2) **Stanovisko TDS/Správce stavby:**

Doporučuji Nedoporučuji

3) **Stanovisko autorského dozoru projektanta:**

Doporučuji Nedoporučuji

4) **Stanovisko právníka OŘ:**

Doporučuji Nedoporučuji

5) **Stanovisko věcně odpovědného zástupce SMT:**

Doporučuji Nedoporučuji

6) **Stanovisko náměstka pro provoz infrastruktury:**

Doporučuji Nedoporučuji

7) **Rozhodnutí ředitel Oblastního ředitelství Brno:**

Schvaluji Zamítám

Příloha č.3

SO 01 - Méněpráce a vícepráce na propustku 34,056									
Poř. č. pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD	Jednotková cena	Cena celkem	Množství méněpráce (+vícepráce)	(-)	Cena
8	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4	317	1 268,00	-2	-	634,00
15	5910020130	Svařování kolejnic termitem standardní spára, plný předehřev svar jednotlivý tv. S49	svar	4	5560	22 240,00	-2	-	11 120,00
16	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4	4950	19 800,00	-2	-	9 900,00
<i>Mezisoučet</i>								-	21 654,00
SO 02 - Méněpráce a vícepráce na propustku 35,046									
Poř. č. pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD	Jednotková cena	Cena celkem	Množství méněpráce (+vícepráce)	(-)	Cena
8	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4	317	1 268,00	-2	-	634,00
12	5910020130	Svařování kolejnic termitem standardní spára, plný předehřev svar jednotlivý tv. S49	svar	4	5560	22 240,00	-2	-	11 120,00
13	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4	4950	19 800,00	-2	-	9 900,00
<i>Mezisoučet</i>								-	21 654,00
SO 03 - Méněpráce a vícepráce na propustku 5,551									
Poř. č. pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD	Jednotková cena	Cena celkem	Množství méněpráce (+vícepráce)	(-)	Cena
8	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4	317	1 268,00	-2	-	634,00
15	5910020130	Svařování kolejnic termitem standardní spára, plný předehřev svar jednotlivý tv. S49	svar	4	5560	22 240,00	-2	-	11 120,00
16	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4	4950	19 800,00	-2	-	9 900,00
<i>Mezisoučet</i>								-	21 654,00

SO 04 - Méněpráce a vícepráce na propustku v km 9,427

4	5905055010	Odstranění kolejového lože odtěžením kolej	m3	76	255	19 380,00	-42	-	10 710,00
6	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	28	493	13 804,00	-18	-	8 874,00
7	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,1	425004	42 500,40	-0,08	-	34 000,32
8	5906140190	Demontáž kolejového roštu (KR) koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"	km	0,1	506431	50 643,10	-0,08	-	40 514,48
9	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6	317	1 902,00	-2	-	634,00
11	5910020130	Svařování kolejnic termitem standardní spára, plný předehřev svar jednotlivý tv. S49	svar	6	5560	33 360,00	-2	-	11 120,00
12	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6	4950	29 700,00	-4	-	19 800,00
13	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	400	95	38 000,00	-400	-	38 000,00
14	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	316,667	32,01	10 136,51	-256,667	-	8 215,91
17	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	111,6	398	44 416,80	-5,7	-	2 268,60
18	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	111,6	327	36 493,20	-5,7	-	1 863,90
19	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1	14000	14 000,00	2	-	28 000,00
20	9903200300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km	kus	2	65000	130 000,00	-1	-	65 000,00
47	949951201R	Přeprava železničního kolejového jeřábu	kpl	1	18000	18 000,00	-1	-	18 000,00
Mezisosčet								-	231 001,21

CELKEM**- 295 963,21**